filtro de
bomba de
gasolina
Reparación
de linea de
sensor de
ABS
delantero
derecho
Un juego de
balatas
traseras
(spectra)
Un repuesto
y filtro
(injetech)
Un soporte
frontal
(DAI)

$7,027.59 $7,027.59

Subtotal: $7,027.59

IVA (16%) $1,124.41

Total: $8,152.00

OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f9d8bd2f-ee74-4eec-affe-e457ed404ab9|2021-04-